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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedon laatukriteereistä

Laatukriteerikokonaisuus ja sen vaikuttavuus

Miltä laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa?

Tukes kannattaa yhteisten tiedon laatukriteereiden ja mittareiden laatimista. Ne varmistavat tiedon 
laadun ja yhteismitallisuuden ja näin ollen parantavat tiedon hyödynnettävyyttä viraston sisäisesti, 
virastojen välillä ja avoimena datana. 

Kuinka hyvin laatukriteerit ja mittarit tukevat yhteismitallista tiedon laadun tunnistamista ja siitä 
keskustelemista julkishallinnossa?

-

Missä yhteyksissä laatukriteeristön mukainen yhteinen tiedon laadun tunnistaminen ja määrittely tukisi 
julkishallinnon tiedon hyödyntämistä ja avaamista?

-

Miten hyvin laatukriteeristö ja mittaristo toimisi tiedon laadun parannuksen tukena pidemmällä 
tähtäimellä?

-

Tiedon käyttäjän tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien kokonaisuus vaikuttaa tiedon käyttäjän näkökulmasta? 

-

Tuottaako se riittävän kuvan yksittäisen tietoaineiston laadusta sen käyttäjän tueksi?

-

Tiedon tuottajan tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon avaamisen yhteydessä vaikuttaisi tiedon tuottajan 
näkökulmasta? 
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-

Mitä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon tuottajan näkökulmasta edellyttäisi?

Jotta tiedon laatukriteerit ja mittarit voitaisiin ottaa käyttöön, olisi ensin kartoitettava ja luokiteltava 
julkishallinnossa olevat tiedot. Tietojen katalogien muodostamiseen, tiedon kokonaisuuksien 
kuvaamiseen tai tiedon luokitteluun ei ole julkishallinnolla yhteisiä ohjeita tai linjauksia. Tällä 
hetkellä ei ole tarpeeksi kattavasti keinoja tietoaineistojen hyödyntämiseen sisäisesti, avoimena 
datana tai virastojen välillä. Lisäksi virastoissa pitäisi olla riittävästi osaamista tiedon laadun 
suositusten soveltamiseen ja hyödyntämiseen. 

Laatukriteeristön ja mittariston hallinta

Millaiset tehtävät ovat mielestäsi laatukriteeristöä ja mittaristoa ylläpitävän ja kehittävän tahon 
tärkeimmät tehtävät?

-

Minkälaista tukea ja koordinaatiota odotat tältä taholta?

-

Millainen verkostotoiminta edistäisi laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä 
parhaiten?

-
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